Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011/2022.

Contrato nº 084/2022.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios destinados a todas as secretarias
do município de Passagem – PB, com vigência até 31 de dezembro de 2022, nos
termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002 e aplicando-se, subsidiariamente, no
couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.
RECURSOS: Próprios e/ou Programas.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB.
CONTRATADO: CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA EPP CNPJ: 03.546.167/0001-40.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 23.927,20 (vinte e três mil novecentos e
vinte e sete reais e vinte centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 02/12/2022 à 31/12/2022.

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE PASSAGEM, entidade de Direito Público Interno, Órgão
de Regime Jurídico Único, sediada á Rua Raimundo silva, 302, Bairro Centro –
Passagem - PB, inscrita no Cadastro Geral do Contribuinte do Ministério da Fazenda
sob o CNPJ nº 08.876.104/0001-76, em conformidade com o art. 75, II da Lei
Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna
público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar entre os dias 05 de
dezembro de 2022 a 07 de dezembro de 2022, cotação adicional de propostas de
preços para a aquisição de LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM
LED para Prefeitura Municipal de Passagem/PB, que obedecerá às disposições do
art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Segue em anexo o Termo
de referência.
Os interessados deverão protocolizar suas cotações no setor de licitações da
prefeitura no endereço acima mencionado até às 11:30 (onze e trinta) horas do último
dia para apresentação de cotações, juntamente com documentos que comprovem
a regularidade, fiscal, social e trabalhista da proponente, bem como documentos
comprobatórios da constituição e titularidade da mesma. Oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa.
Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima
mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Passagem/PB, 02 de dezembro de 2022.

Alessandro Ferreira da Silva
Agente de Contratação

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sábado, 03  de dezembro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM DESCRIÇÃO DOS SER-
VIÇOS

UND QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL

01 LUMINÁRIA PARA ILU-
MINAÇÃO PÚBLICA
EM LED COM ENCAI-
XE PARA BRAÇO DE
2 A 2.5´´POLEGADAS,
AJUSTAVEL, POTÊNCIA
DE 150W, TEMPERATU-
RA DE COR DE 5000K,
15000 LUMES E TEN-
SÃO ENTRE 100 E 265V.

UND 40

2 LAMPADA LED BULBO
100W

UND 40

3 LAMPADA LED BULBO
75W

UND 40

4 LUMINARIA FIBRA DE
VIDRO F-100 PARA ILU-
MINAÇÃO PÚBLICA

UND 30

5 LUMINARIA FIBRA DE
VIDRO F-250 PARA ILU-
MINAÇÃO PÚBLICA

UND 30

6 CABO QUADRUPLEX
25MM

MT 300

R$:_________________ (_________________________________________________)

Data: ________/_________/___________.

Validade do Orçamento: _________________________

Empresa: